Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 25.02.2026 № 847 «О приведении органов управления и

сил Благовещенского городского звена АОТП РСЧС в режим
функционирования «Повышенная готовность»»

В целях своевременного реагирования сил и средств Благовещенского
городского звена,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
25.02.2026 № 847 «О приведении органов управления и сил Благовещенского
городского звена АОТП РСЧС в режим функционирования «Повышенная
готовность»» изменение, дополнив пункт 5 подпунктом 5.1 следующего
содержания «привлечь дополнительную специализированную технику и
персонал для уборки снега на территории города, путем заключения
договоров подряда с единственным поставщиком в соответствии  с
Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск»
и распространяет своё действия на отношения, возникшие с 25.02.2026 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненок В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]